Приказ Минкульта "Об утверждении перечня дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств"

Приказ Министерства культуры Российской Федерации от 16 июля 2013 г. N 998 г.

Москва "Об утверждении перечня дополнительных предпрофессиональных программ в

области искусств"

Дата подписания: 16.07.2013

Дата публикации: 14.08.2013 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 2 августа 2013 г.

Регистрационный N 29242

В соответствии с пунктом 4 статьи 83 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 53 (ч. 1), ст. 7598) приказываю:

1. Утвердить перечень дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря -

заместителя Министра Г.П. Ивлиева.

Министр В. Мединский

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2013/08/14/iskusstvo-dok.html